
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            17 октября 2022 г.                                                                                             №51 

с. Оськино 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 05.09.2022г. №39 «О разработке и 

утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий» 

 

      В целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Признать  постановление администрации муниципального образования     

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

05.09.2022г. №39  «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, 

паспортов территорий» утратившими силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации   

МО Оськинское сельское поселение                                   Л.Н. Харланова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Виденеева Т.А.  2-85-66 
 


